

Tiedote 5.11.2020

Arkeologinen pienoisnäyttely tuo hienon lisän teatterielämykseen

Suomen ja Turun historiaan on pian mahdollista tutustua sekä näytelmän siivin että aitojen arkeologisten löytöjen avulla Åbo Svenska Teaterissa! Koko perheen näytelmä Hundarnas historiepjäas pohjautuu Mauri Kunnaksen kuvakirjaan, jossa seikkaillaan Suomessa 1500–1800-luvuilla.

Matkalle menneisyyteen voi virittäytyä jo teatterin lämpiössä, jossa nähdään poimintoja Aboa Vetus & Ars Novan arkeologisesta kokoelmasta. Pienoisnäyttely keskittyy ruokakulttuuriin vuosisatoja sitten. Vanhimmat esineet ajoittuvat 1400-luvulle. Kaikki esillä olevat arkeologiset löydöt ovat löytäneet museoalueella sijaitsevan suuren kivialon kellarista. 2010-luvulla tehdyt tutkimukset ovat osoittaneet, että kellarissa toimi 1500-luvulla keittiö.

“Ruuanlaitto ja aterointi ovat kautta aikojen olleet oleellinen osa ihmisten arkea. On mainiota, että voimme tällä tavalla yhdistää arkeologista aineistoa teatterielämykseen ja tuoda menneisyyttä konkreettisesti lähemmäs”, toteaa Aboa Vetus & Ars Novan tiedottaja-amanuenssi Selina Kiiskinen.

Haarukka on esine, jota kummastellaan Hundarnas historiepjäas -näytelmässä useampaan otteeseen. 1500-luvulla Suomeen saapunut haarukka oli ihmettelyn aihe ja se kuului pitkään vain ylimystön ruokapöytiin. Haarukoita onkin löytynyt Turun arkeologisilta kaivauksilta verrattain vähän. Vitriinissä on muun muassa esillä museon kaivaukselta löytynyt, 1500-luvulle ajoittuva, päästään haarautuva metalliesine. Se on löytynyt keittiönä toimineesta kellarista. Esineen käyttötarkoitusta ei voida varmaksi tietää, mutta kyseessä saattaa olla varhainen paistohaarukka.

Hundarnas historiepjäas -näytelmä on kaksikielinen ja se tekstitetään suomeksi ja ruotsiksi. Arkeologin löytöjä esitellään myös molemmilla kielillä. Näytelmän ensi-ilta on 14.11. ja pienoisnäyttely on esillä koko esityskauden helmikuun loppuun saakka.

Lehdistökuvia: www.aboavetusarsnova.fi/tiedotusvalineet

käyttäjätunnus: press

salasana: AVANmuseo95

Lisätietoja:

Janna Jokela, museolehtori

Aboa Vetus & Ars Nova

p. 0207 181 637

janna.jokela@aboavetusarsnova.fi

Selina Kiiskinen, tiedottaja-amanuenssi

Aboa Vetus & Ars Nova

p. 0207 181 639

selina.kiiskinen@aboavetusarsnova.fi

ABOA VETUS  ARS NOVA

